

ГЛАВА ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ Хабаровского края

Алея Труда, 13 г. Комсомольск-на-Амуре, 681000 тел. 54-13-37, факс 57-32-11 E-mail: kanc@kmseity.ru ОКПО 04021690 ОГРН 1032700030362 ИНН/КПП 2703000150/270301001

10. 07. 2018 № 1-20/99#3 На № _____ от ____ Председателю Законодательной Думы Хабаровского края

С.Л. Луговскому

ходатайство

Уважаемый Сергей Леонидович!

Администрация города Комсомольска-на-Амуре ходатайствует о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края работников предприятий и учреждений города Комсомольска-на-Амуре за многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие Хабаровского края и в честь 80-й годовщины со дня образования Хабаровского края:

Копылова Дмитрия Владимировича оператора технологических установок 5 разряда на установке производства серы технологического цеха № 2 Общества с ограниченной ответственностью «РН-Комсомольский НПЗ»

Маринич Ирины Витальевны преподавателя Муниципального автономного учреждения культуры дополнительного образования «Музыкальная школа»

Докладчиком на заседаниях постоянного комитета Думы по вопросам государственного устройства и местного самоуправления и Думы при рассмотрении вопроса о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края выступит главный эксперт отдела территориального и комплексного развития и инвестиций администрации города Комсомольска-на-Амуре Сергей Владимирович Чаюк.

Дата вручения Почетной грамоты Законодательной Думы Хабаровского края — 12 октября 2018 г. на праздничном мероприятии, посвященном 80-й годовщине Хабаровского края (место проведения - Драматический театр г. Комсомольска-на-Амуре, время уточняется).

Приложение: документы для награждения Копылова Д.В., Маринич И.В. – на 16 л. в 1 экз.

Глава города

А.В. Климов